

**LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO****ANALISI PREZZI UNITARI - IMPIANTI MECCANICI ED IDRICO SANITARI**

NOME FILE	REV.	DATA	MOTIVO EMISSIONE:	REDAZ.	VERIF.	APPROV.
6471-3_A.E.5.8#AnP_IM	-	-	-	-	-	-

Progettista:

Arch. Gianfranco Arieti

Direttore generale:Dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina
sede viale F. Rodolfi 37 - Vicenza -**Il RUP:**Ing. Filippo Paccanaro
Responsabile UOC
Servizi Tecnici e Patrimoniali
sede via Trento 4 - Arzignano (VI) -**Data:** Maggio 2023

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
<div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.M01</div> <div>Diffusore con filtro assoluto in acciaio inox. Dim. 550x550 mm</div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Systemair	Portafiltro inox	n.	1,0	449,00 €	€ 449,00
1.02	-	Systemair	Filtro assoluto H14	n.	1,0	352,00 €	€ 352,00
1.03	-	Systemair	Diffusore	n.	1,0	103,00 €	€ 103,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 904,00		
Scontistica Applicata				%	25%	€ 226,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 678,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	27,12 €
						TOTALE POS. 2	€ 27,12
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,75	28,23 €	€ 21,17
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,75	30,31 €	€ 22,73
						TOTALE POS. 3	€ 43,90
TOTALE COSTI A							€ 749,02
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 112,35
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 86,14
TOTALE COSTI B							€ 198,49
TOTALE complessivo (A+B)							€ 947,51
ARROTONDAMENTI +/-							0,49
NUOVO PREZZO NETTO							€ 948,00

Incidenza Manodopera 4,63%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M02			Onere per intercettazione canali esistenti in prossimità del ambulatorio		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	100,00 €	€ 100,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 100,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 100,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	4,00 €
TOTALE POS. 2							€ 4,00
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	2,50	28,23 €	€ 70,58
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 70,58
TOTALE COSTI A							€ 174,58
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 26,19
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 20,08
TOTALE COSTI B							€ 46,26
TOTALE complessivo (A+B)							€ 220,84
ARROTONDAMENTI +/-							0,16
NUOVO PREZZO NETTO							€ 221,00

Incidenza Manodopera 31,94%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M03 Filtro elettrostatico per ventilconvettore							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Sabiana	Filtro elettrostatico per ventilconvettore	n.	1,0	95,00 €	€ 95,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 95,00
Scontistica Applicata				%	20%		€ 19,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 76,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,04 €
TOTALE POS. 2							€ 3,04
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,75	28,23 €	€ 21,17
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 21,17
TOTALE COSTI A							€ 100,21
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 15,03
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 11,52
TOTALE COSTI B							€ 26,56
TOTALE complessivo (A+B)							€ 126,77
ARROTONDAMENTI +/-							0,23
NUOVO PREZZO NETTO							€ 127,00

Incidenza Manodopera 16,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M04 Sistema completo di pressurizzazione filtri							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Sistema completo di pressurizzazione filtri compresa quota canali, griglie e riporto supervisione. Compresi accessori	corpo	1,0	6.811,08 €	€ 6.811,08
Parziale complessivo Euro				euro	€ 6.811,08		
Scontistica Applicata				%	20%	€ 1.362,22	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 5.448,87	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	217,95 €
TOTALE POS. 2						€ 217,95	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	5,00	28,23 €	€ 141,15
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	5,00	30,31 €	€ 151,55
TOTALE POS. 3						€ 292,70	
TOTALE COSTI A						€ 5.959,52	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 893,93
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 685,34
TOTALE COSTI B						€ 1.579,27	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 7.538,79	
ARROTONDAMENTI +/-						0,21	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 7.539,00	

Incidenza Manodopera

3,88%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
<div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.M05</div> <div>Plafone filtrante per sale operatorie</div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Sagicofim	Plafone filtrante per sale operatorie completo di accessori	n.	1,0	24.050,00 €	€ 24.050,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 24.050,00		
Scontistica Applicata				%	10%	€ 2.405,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 21.645,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	865,80 €
TOTALE POS. 2						€ 865,80	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	4,00	28,23 €	€ 112,92
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	2,00	30,31 €	€ 60,62
TOTALE POS. 3						€ 173,54	
TOTALE COSTI A							€ 22.684,34
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 3.402,65
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 2.608,70
TOTALE COSTI B							€ 6.011,35
TOTALE complessivo (A+B)							€ 28.695,69
ARROTONDAMENTI +/-							0,31
NUOVO PREZZO NETTO							€ 28.696,00

Incidenza Manodopera 0,60%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M06.01			Griglia di ripresa aria in acciaio inox con serranda di taratura. Dim. 350x350mm		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Griglia di ripresa aria in acciaio inox con serranda di taratura. Dim. 350x350mm	n.	1,0	245,00 €	€ 245,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 245,00
Scontistica Applicata				%	10%		€ 24,50
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 220,50
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	8,82 €
TOTALE POS. 2							€ 8,82
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 28,23
TOTALE COSTI A							€ 257,55
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 38,63
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 29,62
TOTALE COSTI B							€ 68,25
TOTALE complessivo (A+B)							€ 325,80
ARROTONDAMENTI +/-							0,20
NUOVO PREZZO NETTO							€ 326,00

Incidenza Manodopera 8,66%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M06.02			Griglia di ripresa aria in acciaio inox con serranda di taratura. Dim. 650x350mm		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Griglia di ripresa aria in acciaio inox con serranda di taratura. Dim. 650x350mm	n.	1,0	455,00 €	€ 455,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 455,00		
Scontistica Applicata				%	10%	€ 45,50	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 409,50	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	16,38 €
TOTALE POS. 2						€ 16,38	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3						€ 28,23	
TOTALE COSTI A						€ 454,11	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 68,12
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 52,22
TOTALE COSTI B						€ 120,34	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 574,45	
ARROTONDAMENTI +/-						0,55	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 575,00	

Incidenza Manodopera 4,91%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M07		Onere per smantellamento, trasporto in discarica autorizzata e smaltimento delle apparecchiature e accessori esistenti da dismettere presenti nella sala operatoria. Compreso smantellamento impianto aeraulico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	311,58 €	€ 311,58
Parziale complessivo Euro				euro			€ 311,58
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 311,58
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	12,46 €
				TOTALE POS. 2			€ 12,46
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	15,00	28,23 €	€ 423,45
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	10,00	30,31 €	€ 303,10
				TOTALE POS. 3			€ 726,55
				TOTALE COSTI A			€ 1.050,59
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 157,59
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 120,82
				TOTALE COSTI B			€ 278,41
				TOTALE complessivo (A+B)			€ 1.329,00
				ARROTONDAMENTI +/-			0,00
				NUOVO PREZZO NETTO			€ 1.329,00

Incidenza Manodopera 54,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M08 Modulo di ripresa aria con griglia ispezionabile in alluminio-L-							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Modulo di ripresa aria con griglia ispezionabile in alluminio-L-	PZ	1,0		€ 340,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 340,00
Scontistica Applicata				%	10%		€ 34,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 306,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	12,24 €
						TOTALE POS. 2	€ 12,24
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	2,87	28,23 €	€ 81,02
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
						TOTALE POS. 3	€ 126,49
TOTALE COSTI A							€ 444,73
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 66,71
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 51,14
TOTALE COSTI B							€ 117,85
TOTALE complessivo (A+B)							€ 562,58
ARROTONDAMENTI +/-							0,42
NUOVO PREZZO NETTO							€ 563,00

Incidenza Manodopera

22,47%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M09 Canalizzazioni in lamiera d'acciaio inossidabile AISI 304							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Officine Ivano Gasparotti	kg	1,0	7,80 €	€ 7,80
Parziale complessivo Euro				euro			€ 7,80
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 7,80	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,31 €
				TOTALE POS. 2		€ 0,31	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,01	28,23 €	€ 0,28
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
				TOTALE POS. 3		€ 0,28	
				TOTALE COSTI A		€ 8,39	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 1,26
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 0,96
				TOTALE COSTI B		€ 2,22	
				TOTALE complessivo (A+B)		€ 10,61	
				ARROTONDAMENTI +/-		0,39	
				NUOVO PREZZO NETTO		€ 11,00	

Incidenza Manodopera 2,55%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M10.01			Isolamento termico condotte con lastra in elastomero Canale inox sp. 20 mm		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Isolamento sp. 20mm	mq	1,0	8,59 €	€ 8,59
Parziale complessivo Euro				euro			€ 8,59
Scontistica Applicata				%	20%	€ 1,72	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 6,87	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,27 €
						TOTALE POS. 2	€ 0,27
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,10	28,23 €	€ 2,82
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
						TOTALE POS. 3	€ 2,82
TOTALE COSTI A							€ 9,96
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 1,49
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 1,15
TOTALE COSTI B							€ 2,64
TOTALE complessivo (A+B)							€ 12,60
ARROTONDAMENTI +/-							0,40
NUOVO PREZZO NETTO							€ 13,00

Incidenza Manodopera
 21,69%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M10.02			Isolamento termico condotte con lastra in elastomero Canale inox sp. 40 mm		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Isolamento sp. 40mm	mq	1,0	12,55 €	€ 12,55
Parziale complessivo Euro				euro	€ 12,55		
Scontistica Applicata				%	20%	€ 2,51	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 10,04	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,40 €
TOTALE POS. 2						€ 0,40	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,10	28,23 €	€ 2,82
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3						€ 2,82	
TOTALE COSTI A							€ 13,26
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 1,99
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 1,52
TOTALE COSTI B							€ 3,51
TOTALE complessivo (A+B)							€ 16,77
ARROTONDAMENTI +/-							0,23
NUOVO PREZZO NETTO							€ 17,00

Incidenza Manodopera 16,59%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M11		UTA Q = 11.200 mc/h Idonea per ambienti ospedalieri con recupero di calore a batterie e umidificazione ad elettrodi immersi e regolazione cablata a bordo UTA. UTA sala operatoria			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	T87443260	Tecnaïr	UTA Q = 11.200 mc/h Idonea per ambienti ospedalieri con recupero di calore a batterie e umidificazione ad elettrodi immersi e regolazione cablata a bordo UTA. Kit supporti antivibranti 8 x TAM Silenziatori per canale di mandata e ripresa (a corredo) 1200x850x2100 mm 3.756,35 Trasporto con assicurazione Trasporto e assistenza Avviamento 1 macchina Italia - singola uscita, refrigerante compreso Pompa di spinta batteria riscaldante acqua: temperature < - 5°C 3-Way Valve Gestione pressione costante nel canale di mandata Gestione pressione costante nel canale di ripresa -pressostato in macchina Controllo DP filtro aria modbus Terminale utente per comando remoto Filtro aria a tasche rigide ad alto potere di accumulo F9	n.	1,0	52.432,25 €	€ 52.432,25
1.02	-	-	Accessori vari e materiali di suo e consumo	corpo	1,0	200,00	€ 200,00
1.03	-	-	Nolo di autogrù e mezzi di movimentazione	corpo	1,0	980,00	€ 980,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 53.612,25		
Scontistica Applicata				%	25%	€ 13.403,06	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 40.209,19	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1.608,37 €
TOTALE POS. 2						€ 1.608,37	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	16,00	28,23 €	€ 451,68
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	8,00	30,31 €	€ 242,48
TOTALE POS. 3						€ 694,16	
TOTALE COSTI A						€ 42.511,72	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 6.376,76
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 4.888,85
TOTALE COSTI B						€ 11.265,61	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 53.777,32	
ARROTONDAMENTI +/-						0,68	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 53.778,00	

Incidenza Manodopera 1,29%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M12		UTA Q = 4.800 mc/h Idonea per ambienti ospedalieri con recupero di calore a batterie e umidificazione ad elettrodi immersi e regolazione cablata a bordo UTA.			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	T87443230	Tecnaïr	UTA Q = 4.800 mc/h Idonea per ambienti ospedalieri con recupero di calore a batterie e umidificazione ad elettrodi immersi e regolazione cablata a bordo UTA. Kit supporti antivibranti 8 Silenziatori per canale di mandata e ripresa (a corredo) 825x650x2100 mm Trasporto con assicurazione Trasporto e assistenza Avviamento 2 + macchine Italia - singola uscita, refrigerante escluso Pompa di spinta batteria riscaldante acqua: temperature < - 5°C 3-Way Valve Gestione pressione costante nel canale di mandata Gestione pressione costante nel canale di ripresa - pressostato in macchina Controllo DP filtro aria modbus Terminale utente per comando remoto Umidificatore ad elettrodi immersi con sonda di umidità 25 kg Doppio ventilatore mandata e ripresa Filtro aria a tasche rigide ad alto potere di accumulo F9	n.	1,0	37.207,30 €	€ 37.207,30
1.02	-	-	Accessori vari e materiali di suo e consumo	corpo	1,0	200,00	€ 200,00
1.03	-	-	Nolo di autogrù e mezzi di movimentazione	corpo	1,0	680,00	€ 680,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 38.087,30
Scontistica Applicata				%	25%		€ 9.521,83
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 28.565,48
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1.142,62 €
TOTALE POS. 2							€ 1.142,62
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	16,00	28,23 €	€ 451,68
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	8,00	30,31 €	€ 242,48
TOTALE POS. 3							€ 694,16
TOTALE COSTI A							€ 30.402,26
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 4.560,34
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 3.496,26
TOTALE COSTI B							€ 8.056,60
TOTALE complessivo (A+B)							€ 38.458,85
ARROTONDAMENTI +/-							0,15
NUOVO PREZZO NETTO							€ 38.459,00

Incidenza Manodopera

1,80%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M13		Onere per smantellamento, trasporto in discarica autorizzata e smaltimento delle apparecchiature e accessori esistenti da dismettere presenti nella sala operatoria. Compreso smantellamento impianto gas medicali			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	593,63 €	€ 593,63
Parziale complessivo Euro				euro			€ 593,63
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 593,63
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	23,75 €
				TOTALE POS. 2			€ 23,75
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	10,00	28,23 €	€ 282,30
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	10,00	30,31 €	€ 303,10
				TOTALE POS. 3			€ 585,40
TOTALE COSTI A							€ 1.202,78
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 180,42
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 138,32
TOTALE COSTI B							€ 318,74
TOTALE complessivo (A+B)							€ 1.521,52
ARROTONDAMENTI +/-							
NUOVO PREZZO NETTO							€ 1.521,52

Incidenza Manodopera 38,47%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M14		Onere per intercettazione linee esistenti gas medicali in prossimità del ambulatorio.			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	50,00 €	€ 50,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 50,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 50,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,00 €
TOTALE POS. 2						€ 2,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 97,47
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 14,62
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 11,21
TOTALE COSTI B							€ 25,83
TOTALE complessivo (A+B)							€ 123,30
ARROTONDAMENTI +/-						0,70	
NUOVO PREZZO NETTO							€ 124,00

Incidenza Manodopera 36,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M15			Onere per intercettazione canali esistenti in prossimità del ambulatorio		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	120,00 €	€ 120,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 120,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 120,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	4,80 €
TOTALE POS. 2						€ 4,80	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	2,00	30,31 €	€ 60,62
TOTALE POS. 3						€ 60,62	
TOTALE COSTI A							€ 185,42
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 27,81
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 21,32
TOTALE COSTI B							€ 49,14
TOTALE complessivo (A+B)							€ 234,56
ARROTONDAMENTI +/-							0,44
NUOVO PREZZO NETTO							€ 235,00

Incidenza Manodopera 25,80%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M16		Onere per intercettazione linee esistenti gas medicali in prossimità della terapia intensiva			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	65,00 €	€ 65,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 65,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 65,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,60 €
TOTALE POS. 2						€ 2,60	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	2,00	30,31 €	€ 60,62
TOTALE POS. 3						€ 60,62	
TOTALE COSTI A							€ 128,22
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 19,23
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 14,75
TOTALE COSTI B							€ 33,98
TOTALE complessivo (A+B)							€ 162,20
ARROTONDAMENTI +/-						0,80	
NUOVO PREZZO NETTO							€ 163,00

Incidenza Manodopera 37,19%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M17			Onere per intercettazione linee esistenti gas medicali in prossimità delle degenze		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	80,00 €	€ 80,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 80,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 80,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,20 €
				TOTALE POS. 2			€ 3,20
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
				TOTALE POS. 3			€ 45,47
				TOTALE COSTI A			€ 128,67
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 19,30
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 14,80
				TOTALE COSTI B			€ 34,10
				TOTALE complessivo (A+B)			€ 162,77
				ARROTONDAMENTI +/-			0,23
				NUOVO PREZZO NETTO			€ 163,00

Incidenza Manodopera 27,90%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M18		Onere per intercettazione linee esistenti gas medicali in prossimità delle degenze			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	50,00 €	€ 50,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 50,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 50,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,00 €
TOTALE POS. 2						€ 2,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 97,47
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 14,62
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 11,21
TOTALE COSTI B							€ 25,83
TOTALE complessivo (A+B)							€ 123,30
ARROTONDAMENTI +/-						0,70	
NUOVO PREZZO NETTO							€ 124,00

Incidenza Manodopera 36,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M19			Onere per intercettazione linee adduzione in prossimità del ambulatorio		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 70,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
TOTALE POS. 2						€ 2,80	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 118,27
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 17,74
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 13,60
TOTALE COSTI B							€ 31,34
TOTALE complessivo (A+B)							€ 149,61
ARROTONDAMENTI +/-							0,39
NUOVO PREZZO NETTO							€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M20		Onere per intercettazione linee adduzione in prossimità della terapia intensiva			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 70,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 70,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
TOTALE POS. 2						€ 2,80	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 118,27
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 17,74
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 13,60
TOTALE COSTI B							€ 31,34
TOTALE complessivo (A+B)							€ 149,61
ARROTONDAMENTI +/-							0,39
NUOVO PREZZO NETTO							€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M21			Onere per intercettazione linee idroniche in prossimità delle degenze		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 70,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
				TOTALE POS. 2			€ 2,80
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
				TOTALE POS. 3			€ 45,47
				TOTALE COSTI A			€ 118,27
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 17,74
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 13,60
				TOTALE COSTI B			€ 31,34
				TOTALE complessivo (A+B)			€ 149,61
				ARROTONDAMENTI +/-			0,39
				NUOVO PREZZO NETTO			€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M22		Onere per intercettazione linee di adduzione in prossimità delle degenze			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 70,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
				TOTALE POS. 2			€ 2,80
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
				TOTALE POS. 3			€ 45,47
				TOTALE COSTI A			€ 118,27
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 17,74
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 13,60
				TOTALE COSTI B			€ 31,34
				TOTALE complessivo (A+B)			€ 149,61
				ARROTONDAMENTI +/-			0,39
				NUOVO PREZZO NETTO			€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M23		Onere per intercettazione canali esistenti in prossimità del laboratorio			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	75,00 €	€ 75,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 75,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 75,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,00 €
				TOTALE POS. 2			€ 3,00
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,00	30,31 €	€ 30,31
				TOTALE POS. 3			€ 58,54
TOTALE COSTI A							€ 136,54
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 20,48
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 15,70
TOTALE COSTI B							€ 36,18
TOTALE complessivo (A+B)							€ 172,72
ARROTONDAMENTI +/-							0,28
NUOVO PREZZO NETTO							€ 173,00

Incidenza Manodopera 33,84%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M24			Onere per intercettazione linee idroniche in prossimità del laboratorio		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	80,00 €	€ 80,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 80,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 80,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,20 €
				TOTALE POS. 2			€ 3,20
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	3,00	30,31 €	€ 90,93
				TOTALE POS. 3			€ 90,93
TOTALE COSTI A							€ 174,13
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 26,12
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 20,02
TOTALE COSTI B							€ 46,14
TOTALE complessivo (A+B)							€ 220,27
ARROTONDAMENTI +/-							0,73
NUOVO PREZZO NETTO							€ 221,00

Incidenza Manodopera 41,14%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M25			Onere per intercettazione linee adduzione in prossimità del laboratorio		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 70,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 70,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
TOTALE POS. 2						€ 2,80	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 118,27
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 17,74
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 13,60
TOTALE COSTI B							€ 31,34
TOTALE complessivo (A+B)							€ 149,61
ARROTONDAMENTI +/-							0,39
NUOVO PREZZO NETTO							€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M26		Onere per intercettazione canali esistenti in prossimità del ambulatorio specialistico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	150,00 €	€ 150,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 150,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 150,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	6,00 €
TOTALE POS. 2						€ 6,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 201,47
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 30,22
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 23,17
TOTALE COSTI B							€ 53,39
TOTALE complessivo (A+B)							€ 254,86
ARROTONDAMENTI +/-							0,14
NUOVO PREZZO NETTO							€ 255,00

Incidenza Manodopera 17,83%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M27		Onere per intercettazione linee idroniche in prossimità del ambulatorio specialistico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	80,00 €	€ 80,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 80,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 80,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,20 €
TOTALE POS. 2						€ 3,20	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	3,00	30,31 €	€ 90,93
TOTALE POS. 3						€ 90,93	
TOTALE COSTI A							€ 174,13
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 26,12
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 20,02
TOTALE COSTI B							€ 46,14
TOTALE complessivo (A+B)							€ 220,27
ARROTONDAMENTI +/-							0,73
NUOVO PREZZO NETTO							€ 221,00

Incidenza Manodopera 41,14%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M28		Onere per intercettazione linee adduzione in prossimità del ambulatorio specialistico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 70,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
TOTALE POS. 2							€ 2,80
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3							€ 45,47
TOTALE COSTI A							€ 118,27
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 17,74
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 13,60
TOTALE COSTI B							€ 31,34
TOTALE complessivo (A+B)							€ 149,61
ARROTONDAMENTI +/-							0,39
NUOVO PREZZO NETTO							€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M29		Onere per intercettazione linee esistenti gas medicali in prossimità del ambulatorio specialistico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	50,00 €	€ 50,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 50,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 50,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,00 €
				TOTALE POS. 2			€ 2,00
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
				TOTALE POS. 3			€ 45,47
				TOTALE COSTI A			€ 97,47
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 14,62
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 11,21
				TOTALE COSTI B			€ 25,83
				TOTALE complessivo (A+B)			€ 123,30
				ARROTONDAMENTI +/-			0,70
				NUOVO PREZZO NETTO			€ 124,00

Incidenza Manodopera 36,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M30			Onere per intercettazione canali esistenti in prossimità dello studio medico		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	75,00 €	€ 75,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 75,00
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 75,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,00 €
				TOTALE POS. 2		€ 3,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,00	30,31 €	€ 30,31
				TOTALE POS. 3		€ 58,54	
				TOTALE COSTI A		€ 136,54	
		Spese generale d'Impresa % su totale costi A		ac	%	15%	€ 20,48
		Utili d'Impresa %		ac	%	10%	€ 15,70
				TOTALE COSTI B		€ 36,18	
				TOTALE complessivo (A+B)		€ 172,72	
				ARROTONDAMENTI +/-		0,28	
				NUOVO PREZZO NETTO		€ 173,00	

Incidenza Manodopera 33,84%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M31			Onere per intercettazione linee idroniche in prossimità dello studio medico		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 70,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
						TOTALE POS. 2	€ 2,80
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	1,50	30,31 €	€ 45,47
						TOTALE POS. 3	€ 45,47
TOTALE COSTI A							€ 118,27
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 17,74
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 13,60
TOTALE COSTI B							€ 31,34
TOTALE complessivo (A+B)							€ 149,61
ARROTONDAMENTI +/-							0,39
NUOVO PREZZO NETTO							€ 150,00

Incidenza Manodopera 30,31%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M32			Onere per intercettazione linee adduzione in prossimità dello studio medico		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	70,00 €	€ 70,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 70,00
Scontistica Applicata				%	0%		€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 70,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,80 €
				TOTALE POS. 2			€ 2,80
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
				TOTALE POS. 3			€ 28,23
TOTALE COSTI A							€ 101,03
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 15,15
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 11,62
TOTALE COSTI B							€ 26,77
TOTALE complessivo (A+B)							€ 127,80
ARROTONDAMENTI +/-							0,20
NUOVO PREZZO NETTO							€ 128,00

Incidenza Manodopera 22,05%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M33		Onere per intercettazione liee esistenti gas medicali in prossimità dello studio medico			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale vario di uso e consumo	corpo	1,0	50,00 €	€ 50,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 50,00		
Scontistica Applicata				%	0%	€ 0,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 50,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,00 €
TOTALE POS. 2						€ 2,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,00	28,23 €	€ 0,00
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	1,50	30,31 €	€ 45,47
TOTALE POS. 3						€ 45,47	
TOTALE COSTI A							€ 97,47
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 14,62
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 11,21
TOTALE COSTI B							€ 25,83
TOTALE complessivo (A+B)							€ 123,30
ARROTONDAMENTI +/-							0,70
NUOVO PREZZO NETTO							€ 124,00

Incidenza Manodopera 36,67%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M34.01		Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 301 a 500 mc/h Potenza max. 2,39 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	DBM	Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 301 a 500 mc/h Potenza max. 2,39 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C	n.	1,0	165,00 €	€ 165,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 165,00
Scontistica Applicata				%	20%		€ 33,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 132,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	5,28 €
TOTALE POS. 2							€ 5,28
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 28,23
TOTALE COSTI A							€ 165,51
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 24,83
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 19,03
TOTALE COSTI B							€ 43,86
TOTALE complessivo (A+B)							€ 209,37
ARROTONDAMENTI +/-							0,63
NUOVO PREZZO NETTO							€ 210,00

Incidenza Manodopera
 13,44%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M34.02		Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 751 a 1100 mc/h Potenza max. 5,25 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	DBM	Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 751 a 1100 mc/h Potenza max. 5,25 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C	n.	1,0	191,00 €	€ 191,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 191,00
Scontistica Applicata				%	20%		€ 38,20
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 152,80
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	6,11 €
TOTALE POS. 2							€ 6,11
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 28,23
TOTALE COSTI A							€ 187,14
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 28,07
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 21,52
TOTALE COSTI B							€ 49,59
TOTALE complessivo (A+B)							€ 236,73
ARROTONDAMENTI +/-							0,27
NUOVO PREZZO NETTO							€ 237,00

Incidenza Manodopera 11,91%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M34.03		Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 1501 a 2000 mc/h Potenza max. 9,54 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	DBM	Batteria di Post riscaldamento Portata aria da 1501 a 2000 mc/h Potenza max. 9,54 kW Aria 16/30°C Acqua 50/40°C	n.	1,0	218,00 €	€ 218,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 218,00
Scontistica Applicata				%	20%		€ 43,60
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 174,40
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	6,98 €
TOTALE POS. 2							€ 6,98
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	1,00	28,23 €	€ 28,23
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 28,23
TOTALE COSTI A							€ 209,61
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 31,44
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 24,11
TOTALE COSTI B							€ 55,55
TOTALE complessivo (A+B)							€ 265,16
ARROTONDAMENTI +/-							0,84
NUOVO PREZZO NETTO							€ 266,00

Incidenza Manodopera

10,61%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M35.01			Regolatore di portata automatico tipo C.A.V per portata aria da 301÷500 mc/h		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Trox	Regolatore di portata automatico tipo C.A.V per portata aria da 301÷500 mc/h	n.	1,0	87,12 €	€ 87,12
Parziale complessivo Euro				euro	€ 87,12		
Scontistica Applicata				%	15%	€ 13,07	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 74,05	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,96 €
TOTALE POS. 2						€ 2,96	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,25	28,23 €	€ 7,06
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3						€ 7,06	
TOTALE COSTI A						€ 84,07	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 12,61
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 9,67
TOTALE COSTI B						€ 22,28	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 106,35	
ARROTONDAMENTI +/-						0,65	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 107,00	

Incidenza Manodopera

6,60%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.M35.02			Regolatore di portata automatico tipo C.A.V per portata aria da 701÷1000 mc/h		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Trox	Regolatore di portata automatico tipo C.A.V per portata aria da 701÷1000 mc/h	n.	1,0	91,74 €	€ 91,74
Parziale complessivo Euro				euro	€ 91,74		
Scontistica Applicata				%	15%	€ 13,76	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 77,98	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,12 €
TOTALE POS. 2						€ 3,12	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,25	28,23 €	€ 7,06
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3						€ 7,06	
TOTALE COSTI A						€ 88,16	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 13,22
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 10,14
TOTALE COSTI B						€ 23,36	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 111,52	
ARROTONDAMENTI +/-						0,48	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 112,00	

Incidenza Manodopera 6,30%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M36 Detentore							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Caleffi	Detentore	n.	1,0	13,18 €	€ 13,18
Parziale complessivo Euro				euro			€ 13,18
Scontistica Applicata				%	40%		€ 5,27
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 7,91
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,32 €
TOTALE POS. 2							€ 0,32
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)	h	0,10	28,23 €	€ 2,82
3.02			Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)	h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3							€ 2,82
TOTALE COSTI A							€ 11,05
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 1,66
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 1,27
TOTALE COSTI B							€ 2,93
TOTALE complessivo (A+B)							€ 13,98
ARROTONDAMENTI +/-							0,02
NUOVO PREZZO NETTO							€ 14,00

Incidenza Manodopera 20,14%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO IMPIANTI MECCANICI							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.M37 Rosetta copritubo							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Rosetta copritubo	n.	1,0	0,50 €	€ 0,50
Parziale complessivo Euro				euro			€ 0,50
Scontistica Applicata				%	40%	€ 0,20	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 0,30	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,01 €
TOTALE POS. 2						€ 0,01	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Operaio qualificato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.03.A)			h	0,03	28,23 €	€ 0,85
3.02	Operaio specializzato (Pz. Regione Veneto 2022 A.02.02.A)			h	0,00	30,31 €	€ 0,00
TOTALE POS. 3						€ 0,85	
TOTALE COSTI A							€ 1,16
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 0,17
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 0,13
TOTALE COSTI B							€ 0,31
TOTALE complessivo (A+B)							€ 1,47
ARROTONDAMENTI +/-							0,53
NUOVO PREZZO NETTO							€ 2,00

Incidenza Manodopera

42,50%